שיעורים אלה מלמדים על האופן שבו הפך הספר בן איש חי מחיבור המלמד
על מנהג יהודי בבל לשיטה ולדגם המתפשט אל כלל הקהילות של יוצאי ארצות האסלאם.
כבר בשנות החמישים לפולמוס שהתעורר נודע זה ומשמעותי בתהליך שלב חשוב
על עבודתו ההלכתית של הרב עובדיה יוסף וההתנגדות לה. כעשור לאחר מותו של הרב
יוסף חיים, בי"א תשרי תר"ף, 1920, נולד בבגדאד הרב עובדיה יוסף. בגיל צעיר עלה עם